СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПАВЛОВКА

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  № 94

от  19 декабря 2012 года
 О протесте прокурора Большеглушицкого района  Самарской области № 07-09-4136/12 от 30.11.2012г. на решение Собрания представителей  сельского поселении Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 15.12.2011 г. № 50 «О внесении изменений в Решение Собрание представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий от 25.11.2010 года № 7 «Об установлении тарифов на жилищные услуги для сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий»»

Рассмотрев  протест прокурора Большеглушицкого района  Самарской области № 07-09-4136/12 от 30.11.2012 г. на решение Собрания представителей сельского поселении Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 15.12.2011 г. № 50 «О внесении изменений в Решение Собрание представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий от 25.11.2010 года № 7 «Об установлении тарифов на жилищные услуги для сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий»», руководствуясь нормами действующего законодательства, Собрание представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:

1. Удовлетворить  протест  прокурора Большеглушицкого района  Самарской области № 07-09-4136/12 от 30.11.2012 г. на решение Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 15.12.2011 г. № 50 «О внесении изменений в Решение Собрание представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий от 25.11.2010 года № 7 «Об установлении тарифов на жилищные услуги для сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий»».

2. Направить копию настоящего Решения прокурору Большеглушицкого района Самарской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                                В.М. Елистратов